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Cikkszam: MI-40-CCT-6060

CCT LED panel, 600 x 600 mm, 40 Watt, dimmelheto, allithato fehér
szinarnyalat, Mi-Light kompatibilis, SMART

40 Wattos, dimmelhetd, valtoztathatoé fehér szinarnyalatu (CCT), ailmennyezetbe szerelhet6, 600 x 600 mm-es led panel

Vezérlés

Vezérlése barmelyik Mi-Light tavirdnyitotdl vagy fali irdnyitd pulttdl kapott radiéfrekvencias jellel lehetséges.

Alkalmazas

A LED panel kilon tapegységrél mikodik, mely tapegység része a csomagnak.

Szintén része a csomagnak az univerzalis LS2-es vezérld, amely minden Mi-Light tavirdnyitéval és fali dimmerrel 6sszehangolhaté.
CCT - 2700 - 6500 kelvin kozott lehet bedllitani a szinhémérsékletet egy Mi-Light tavirdnyitd segitségével.

Ultra vékony, kb. 1 cm vastag LED panel aluminium keretben, akér févilagitas készitéséhez is.

Irodai és otthoni dekor-, hangulat-, de magas fényerejének koszonhetéen akar altalanos vilagitasnak egyarant kivaléan alkalmas.

Szerelhet6ség

A panelt a szabvényos mérett irodai dimennyezet kazettaba lehet kdzvetleniil belehelyezni.

Fellleten kivili szerelésre 3 masik alternativa van:

1. Szerel6keret
2. Rugods rogzité

3. Flggeszték

A linkekre kattintva az adott szerelési mdd részleteit lehet megtekinteni.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

LEDISSIMO
409748
2 év

20000

230 VAC
200-240
50-60

40


https://www.ledvonal.hu/milight#/sort=p.sort_order/order=ASC/limit=100
https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-600-x-600-mm-feher
https://www.ledvonal.hu/led-panel-rugos-fules-rogzito-keszlet
https://www.ledvonal.hu/600x600-as-led-panel-fuggesztek

Vilagitastechnikai adatok

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok
DimmelhetGség (fényerd szabalyozhatdsag)
Szin allithatésag fehér szinre (CCT)
Tavvezérelhetd

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 11:32

CCT
3200
120
80

>80

595

595

Fehér
Négyzet
Aluminium és hévezeté miianyag

IP20

lgen

lgen

lgen

Panel (a tdvvezérlé nem része a csomagnak)
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